
Contacto

Teléfono 969178313
Fax 969178386
Correo Electrónico atorre@jccm.es

Dirección Postal

Colón, 2
(16071) Cuenca España
ES423

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2021/000973
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-02-2021 a
las 08:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Delegación Provincial de la Consejería de Agricultura, Agua y Desarrollo Rural en Cuenca
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pQdMTLulhNQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Sustitución, reparación y ajuste de neumáticos, lote 2.3.2 San Clemente, basado en
el AM de mantenimiento periódico de la flota de vehículos de la JCCM y OO.AA.-2100CU21SER00010-CD

Valor estimado del contrato 7.970,88 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.214,92 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.656,96 EUR.

Clasificación CPV
50116500 - Servicios de reparación de neumáticos, incluidos el ajuste y el equilibrado de ruedas.
34324000 - Ruedas, sus partes y accesorios.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES423

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

TREASCA ASISTENCIA,S.L.
NIF B74358193

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pQdMTLulhNQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

C/ Colón, 2
(16071) Cuenca España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.656,96 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.214,92 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 000961/2021
Fecha de Formalización 23/02/2021

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente mas ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 23/02/2021

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Delegación Provincial de la Consejería de Agricultura, Agua y Desarrollo Rural en Cuenca

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Porcentaje de descuento adicional al descuento mínimo de referencia de cada empresa
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

Licitación basada en el acuerdo marco

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D


Expediente 1502TO19SER00080-AM
Órgano Delegación Provincial de la Consejería de Agricultura, Agua y Desarrollo Rural en Cuenca

ID 0000006296666 |  2021-616298 | Wed, 24 Feb 2021 08:44:04:224 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
35490006124657301194784645362461014507 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


